

19.02x22.6	1	עמוד 23	מעריב - המגזין	03/07/2018	64198865-7
בקשת אישור הסכמי פשרה לחובענה ייצוגי - 48200					

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 15-11-50458 אסתר בריוטי ואח' נ' הראל חברה לביטוח בע"מ ואח'

בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 17.6.2018 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה הנ"ל.
המבקשת: אסתר בריוטי **בא כוח המבקשים:** עוה"ד אמיר ישראלי.
המשיבה: הראל חברה לביטוח בע"מ (להלן "הראל").

חברי הקבוצה לפי בקשת האישור: כל צד ג' אשר פנה להראל לקבלת פיצוי בגין אירוע ביטוחי (בשל רשלנות המבוטח), מקום בו הופחתו מדרישת התשלום סכומים כלשהם, בגין רשלנות תורמת, ללא שניתנה הנמקה מספקת להפחתת הסכומים.

עניינו של ההליך: בטענה כי הראל אינה מנמקת בצורה מספקת את הפחתת תגמולי הביטוח בגין רשלנות תורמת בתביעות פח של צד ג', וזאת בניגוד לדין. הראל סבורה כי התנהלותה עלתה בקנה אחד עם הוראות הדין החל עד כניסתו לתוקף של הנחיות חדשות במסגרת נספח לחוזר שפרסם הממונה על שוק ההון ביטוח וחיסכון. בהתאם, במקרים בהם הופחתו תגמולי הביטוח בגין רשלנות תורמת, נשלחה על-ידי המשיבה הודעה שכללה הנמקה שתאמה את הוראות הדין.

עיקרי הסדר הפשרה: הראל מצהירה כי פעלה לאיתור כלל המקרים בהם הפחיתה מתגמולי ביטוח ששילמה לצד ג' בגין טענת רשלנות תורמת בשבע השנים שקדמו להגשת בקשת האישור ועד מועד כניסת חוזר הממונה משנת 2016 לתוקף. הראל טרם ביררה מהי ההנמקה שניתנה בכל אחד מהמקרים. הראל תפעל כדלקמן:

(א) הראל תשלח לכל אחד מחברי הקבוצה לפי בקשת האישור [למעט אלה מתוכם שהוגשה בהם תביעה משפטית] מכתב ובו יפורטו הנסיבות והנימוקים אשר עמדו בבסיס הפחתת תגמולי הביטוח עקב טענת הרשלנות התורמת (להלן – "מכתב הנמקה").

(ב) כמות המכתבים המינימאלית, אשר תשלח על-ידי הראל מידי חודש קלאנדרי החל ממועד הפיכתו של פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה לחלוט ו/או ממועד קבלת הכתובות ממרשם האוכלוסין כאמור בסעיף קטן (ד) להלן, על פי המאוחר מבניהם, תעמוד על 500 מכתבים לפחות (למעט בחודשים בהם קיימים חגי ישראל אז תפחת הכמות באופן יחסי בהתאם למספר ימי העבודה באותו חודש בפועל).

(ג) אם וככל שבמסגרת הבדיקה שתיעשה לצורך כתיבת המכתבים יימצאו מקרים בהם יש מקום לצמצם או לבטל את הפחתת הסכומים שנעשתה מחמת רשלנות תורמת, הראל תפעל להשיב הסכומים הרלבנטיים לחברי הקבוצה בתוספת הפרשי ריבית והצמדה החל ממועד התשלום המקורי. הראל מתחייבת בהקשר זה לפעול בתום לב ולבחון את צדקת ההפחתה באופן ענייני.

(ד) הראל תפנה אל רשות האוכלוסין וההגירה לצורך בירור (מיכוני) של מענם העדכני של חברי הקבוצה על פי צו בית המשפט ובהתאם לתקנה 13(ב) לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010. מכתבי ההנמקה יישלחו לפי הכתובת שתתקבל ממרשם האוכלוסין אם תתקבל; ואם לא תתקבל - לפי הכתובת הקיימת אצל הראל.

(ה) בעניינם של חברי הקבוצה לפי בקשת האישור אשר תקופת ההתיישנות שלהם כבר עברה או שתקופת ההתיישנות שנותרה קצרה משנה, תינתן תקופה של שנה מיום משלוח המכתב, במהלכה יוכלו לפתוח בהליך משפטי אישי, והראל לא תטען כנגדם טענת התיישנות, בכפוף לכך שהארכת תקופת ההתיישנות תוגבל אך ורק לנקיטת הליכים שעניינם טענות צד ג' שלא הייתה רשלנות תורמת מצידו או שההפחתה בגין הרשלנות התורמת הייתה, לפי הטענה, גבוהה מידי, ולא לכל טענה אחרת.

הצדדים ביקשו להימנע ממינוי בודק.

גמול ושכר טרחת עו"ד: במסגרת הסכם הפשרה המלצת הצדדים לביהמ"ש היא כי לתובעים המייצגים ולבא כוחם ישולמו על ידי ההראל הסכומים הבאים: למבקשת גמול בסך של 10,000 ₪ כולל מע"מ ככל שחל; ולב"כ המבקשים שכר טרחה בסך של 170,000 ₪ בצירוף מע"מ.

מעשה בית דין: עם אישור הסכם הפשרה ומתן תוקף של פסק דין, ובכפוף למילוי התחייבויות הראל על פי הסכם הפשרה, יתגבש מעשה בי-דין בכל העניינים נשוא ההליך כלפי כל חברי הקבוצה כך שלא תעמוד להם כל טענה או זכות אחרות כלפי הראל, בקשר עם רמת פירוט ההנמקה של הפחתת תגמולי הביטוח בגין רשלנות תורמת בתביעות של צד ג'.

חבר קבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת התובענה, ארגון שאישר השר לעניין זה, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה. חבר קבוצה שאינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי להגיש הודעת פרישה לבית המשפט הנכבד (עם העתק לב"כ הצדדים), בתוך 45 יום ממועד פרסום מודעה זו (להלן: "תקופת הביניים"). מי שלא יגיש הודעת פרישה עד לתום תקופת הביניים, יחשב כמי שהסכים להיכלל בקבוצת התובעים ולהתקשר בהסדר הפשרה. הודעת פרישה תכלול את הפרטים הבאים: שם, תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון ופקס (אם יש). אישור של הסדר הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד בפסק דין חלוט, יהווה תנאי מתלה לתוקף ההסדר.

הסכם הפשרה עומד לעיון במזכירות בית המשפט המחוזי מרכז, בין השעות 12:30 - 8:30 וכן אצל ב"כ המבקשים, במשרד עו"ד אמיר ישראלי מרחוב העמקים 3 קרית ביאליק, טלפון: 04-8555099.

הנוסח המלא של הסדר הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסדר הפשרה. מודעה זו אושרה על ידי בית המשפט הנכבד (כבוד השופטת אסתר נחליאלי חיאט) והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.

נסי אנגיל-כץ,
עו"ד
אגמון ושות' רוזנברג הכהן ושות'
ב"כ הראל חברה לביטוח בע"מ

דרור סברנסקי,
עו"ד

אמיר ישראלי, עו"ד

ב"כ המבקשים